SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
AN GIANG
TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT - TỔNG HỢP AN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Châu Đốc, ngày      tháng        năm 20..

BẢN ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH
          Kính gửi:
- HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT-TỔNG HỢP AN GIANG

- PHÒNG ĐÀO TẠO
1. Tên người biên soạn: …………………………………………………………………….

2. Tên Khoa: ...........................................................................................................
3. Tên giáo trình biên soạn: .....................................................................................................
4. Loại hình tài liệu biên soạn:

- Giáo trình: □
- Bài giảng: □
- Tài liệu tham khảo: □
5. Hình thức:

- Biên soạn mới: □

- Chỉnh lý bổ sung: □

- Dịch: □
6. Dùng cho môn học/mô đun: ………………………………………………………………
7. Số giờ giảng theo mục tiêu đào tạo:...................................................................................
8. Nội dung giáo trình biên soạn: .............................................................................................
...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

9. Số trang ước tính:
...............................................................................................................

10. Thời gian biên soạn: từ ngày ….. tháng … năm……… đến ngày ….. tháng ..… năm………
	Trưởng Khoa
	Chủ biên

	…………………………………….
	……………………………….